
Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 1 z 14 

 

 
 

 

Základní škola a mateřská škola, Mžany, 
okres Hradec Králové 

 
 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy  

za školní rok 2018/ 2019 

 
 

 
 

 

 
Vypracoval:   Mgr. Tomáš Zahradníček, ředitel školy 
Projednáno na pedagogické radě:  dne 7. října 2019 
Schváleno školskou radou:   dne 25. října 2019 
Zveřejněno:   dne 30. října 2019 

 



Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 2 z 14 

 

Obsah 
 
Obsah ................................................................................................................................................................. 2 
1. Základní údaje o škole .................................................................................................................................... 4 
1.1 Základní údaje o škole .............................................................................................................................. 4 
1.2 Základní údaje o součástech školy – podle zahajovacích výkazů k 30. 9. 2018 ....................................... 5 
1.3 Materiálně‐technické podmínky školy ..................................................................................................... 5 

2. Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve školském rejstříku ........................... 6 
2. 1 Obor vzdělávání ....................................................................................................................................... 6 
2. 2 Školní vzdělávací program ....................................................................................................................... 6 
2. 3 Učební plán školního vzdělávacího programu „Škola poznávání“ .......................................................... 6 
2. 4 Zájmové útvary ........................................................................................................................................ 7 

3. Přehled pracovníků školy ............................................................................................................................... 7 
3. 1 Základní údaje o pracovnících školy ........................................................................................................ 7 
3. 2 Údaje o pedagogických pracovnících ...................................................................................................... 8 
3. 3 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby ......................................................................................... 8 
3. 4 Údaje o nepedagogických pracovnících .................................................................................................. 9 

4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků do středních škol ............................................................. 9 
4.1 Zápis k povinné školní docházce .............................................................................................................. 9 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků ............................................................................................................... 9 
5.1 Celkové hodnocení žáků – prospěch ........................................................................................................ 9 
5.2 Celkové hodnocení žáků – chování ........................................................................................................ 10 
5.3 Údaje o zameškaných hodinách ............................................................................................................. 10 
5.4 Údaje o integrovaných žácích ................................................................................................................ 10 

6. Prevence rizikového chování........................................................................................................................ 11 
6.1 Prevence rizikového chování ................................................................................................................. 11 
6.2 Počet výskytu rizikového chování, které škola řešila ............................................................................. 11 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a ostatních pracovníků školy ..................... 11 
8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ..................................................................................... 12 
8.1 Údaje o významných školních a mimoškolních aktivitách ..................................................................... 12 
8.2 Účast žáků ve sportovních soutěžích ..................................................................................................... 13 

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí ................................................... 13 
10. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů ......................... 13 
11. Základní údaje o hospodaření školy za rok 2019 ....................................................................................... 14 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 3 z 14 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019 

podle § 10 odst.3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon) a v souladu s § 7 odst. 1) a 2) vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se 
stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy.  



Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 4 z 14 

 

1. Základní údaje o škole 
1.1 Základní údaje o škole 
 

Název školy:  Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

Sídlo školy  Mžany 62, 503 15 Nechanice 

Právní forma  příspěvková organizace 

IČO  71004475 

Identifikátor školy (RED‐IZO)  650054881 

IZO – základní škola  102066582 kapacita 58 žáků 

IZO – školní družina  117100773 kapacita 25 žáků 

IZO – mateřská škola  107581213 kapacita 35 dětí 

IZO – školní jídelna  102790116 kapacita 100 jídel 

Vedení školy 
ředitel: Mgr. Tomáš Zahradníček 

vedoucí učitelka MŠ: Romana Dvořáková, DiS. 

Kontakt, dálkový přístup 

Tel.: 498 773 923 

e‐mail: info@zsmzany.cz  

URL: www.zsmzany.cz 

ID datové schránky: rubpe26 

Zřizovatel 

Obec Mžany  

Mžany 19, 503 15 Nechanice 

tel.: 498 773 919 

e‐mail: obec@mzany.cz 

ID datové schránky: pkpaw7d 

Údaje o školské radě 

Zástupce zřizovatele: Martin Zámečník ‐ předseda 

Zástupce pedagogických pracovníků: Jana Hronešová  

Zástupce zákonných zástupců nezletilých žáků: Ing. Šárka Kašparová  

       ‐ zapisovatelka 

Bankovní spojení  181926995/ 0300 

Právní subjektivita  Od 1.1.2003 

 
 
 
 
 
 
 



Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 5 z 14 

 

1.2 Základní údaje o součástech školy – podle zahajovacích výkazů k 30. 9. 2018 
 

Součást školy    Počet tříd/ 

oddělení 

Počet dětí/ žáků  Počet dětí/žáků 

na třídu 

Z toho se zdrav. 

znevýhodněním 

Mateřská škola    2  34  17  0 

Základní škola    2  24 (+1*)  12  1 

Školní družina     1  24  24  0 

Školní jídelna    x  58  x  x 

*žákyně v zahraničním vzdělávání 

1.3 Materiálně‐technické podmínky školy 
 

Učebny, herny  6 

Odborné pracovny, 
knihovna, multimediální 
učebna 

žákovská knihovna, PC koutek 

Odpočinkový areál, zahrada, 

hřiště 
ano 

Sportovní zařízení 
Tělocvična, školní zahrada, sportovní areál Pivovaru Lindr (ledová 
plocha, lezecká stěna, tenis, volejbal, florbal atd.). 

Dílny a pozemky  ne 

Žákovský nábytek, jiný 
nábytek 

Částečně obnovený nábytek ve ŠD. Ostatní nábytek je zánovní, 
případně v horším až nevyhovujícím technickém stavu.  

Vybavení učebními 
pomůckami, hračkami, 
sportovním nářadím apod. 

Obnovení a rozšíření vychází z výše finančních prostředků, využívání 
prostředků z úplaty v MŠ a ŠD, případně z příspěvku zřizovatele či 
dotací. 

Vybavení žáků učebnicemi 
a učebními texty 

Z prostředků státního rozpočtu ONIV. 

Vybavení kabinetů, 
laboratoří a učeben 
pomůckami 

Doplňované dle možností výše ONIV z KÚ, případně ze školného MŠ či 
ŠD. 

Vybavení školy 
audiovizuální a výpočetní 
technikou 

Výpočetní technika: 10x nové žákovské notebooky; 5x zastaralé PC 
stanice a 1x notebook => stáří přes 9 let, 1x interaktivní tabule; 1x 
multifunkční zařízení ve třídě; 1x barevná inkoust. tiskárna ve 
sborovně; 3x učitelský tablet (z roku 2015). 

Investiční rozvoj  ‐ 



Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 6 z 14 

 

2. Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem 
ve školském rejstříku 

2. 1 Obor vzdělávání 
 

Kód  Obor vzdělání  Poznámky  Zařazené třídy 

79‐01‐C/01  Základní škola  RVP ZV  1.‐ 5. ročník 

 

2. 2 Školní vzdělávací program 

 

Vzdělávací program  Zařazené třídy 

ŠKOLNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM: „Škola poznávání“ (viz Rámcový 
vzdělávací program pro základní vzdělávání) 

1.‐ 5. ročník 

 

2. 3 Učební plán školního vzdělávacího programu „Škola poznávání“ 

 
 
 

Vzdělávací oblast 

 
Vzdělávací 

obor 

 
Vyučovací 
předmět 

 
ROČNÍK 

 
Celkem 
předměty 

 
 

DČD 

1.  2.  3.  4.  5. 

 

Jazyk a jazyková komunikace 

 

 

Český jazyk 
a literatura 

 
Český jazyk 

 
7 + 1 

 
7 + 3 

 
7 + 1 

 
6 + 1 

 
6 + 1 

 
33 

 
7 

Cizí jazyk 
Anglický 
jazyk 

0  0  3  3  3+1  9  1 

 

Matematika a její aplikace 
Matematika 
a její 
aplikace 

 

Matematika 
 

4 + 1 
 

4 + 1 
 

4 + 1 
 

4 + 1 
 

4 + 1 
 

20 
 

5 

 

Informační a komunikační 
technologie 

   
Informatika 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

   
1 

 
0 

 
Člověk a jeho svět 

 

Člověk a 
jeho svět 

Prvouka  2  2  2+1      6  1 

Přírodověda  0  0  0  2  1+1  3  1 

Vlastivěda  0  0  0  1+1  2  3  1 

 
 

Umění a kultura 

Hudební 
výchova 
Výtvarná 
výchova 

Hudební 
výchova 

1  1  1  1  1  5  0 

Výtvarná 
výchova 

1  1  1  2  2  7  0 

Člověk a zdraví 
Tělesná 
výchova 

Tělesná 
výchova 

2  2  2  2  2  10  0 



Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 7 z 14 

 

Člověk a svět práce 
Člověk a 
svět práce 

Pracovní 
činnosti 

1  1  1  1  1  5  0 

Průřezová témata 
         

P 
 

Celková povinná týdenní a časová dotace a disponibilní hodiny  18 + 
2 

18 + 
4 

21 + 
3 

23 + 
3 

23 + 
3 

102  16 

 

Celkový týdenní počet hodin 
     

20 
 

22 
 

24 
 

26 
 

26 
 

118 

 

2. 4 Zájmové útvary 
 
Název zájmového útvaru  Lektor/ vyučující 

Judo  Jaroslav Hnát – externí pracovník 

Keramický kroužek  Ludmila Gottwaldová – externí pracovník 

Římsko‐katolické náboženství  Mgr. Marián Benko, farář – externí pracovník 

Hudebně‐dramatický kroužek  Mgr. Věra Zahradníčková – učitelka ZŠ 

Čtenářský klub  Mgr. Věra Zahradníčková – učitelka ZŠ 

 

3. Přehled pracovníků školy 
3. 1 Základní údaje o pracovnících školy 

 

Zařazení pracovníků  Počet pracovníků celkem: 12 

učitel/ka ZŠ  3 

vychovatelka ŠD  1 

asistentka pedagoga ZŠ  1 

správní zaměstnanci ZŠ  1 

správní zaměstnanci ŠJ  2 

učitelky MŠ  3 

školní asistentky  2 

správní zaměstnanci ŠJ/MŠ  1 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 8 z 14 

 

3. 2 Údaje o pedagogických pracovnících 
 

P
e
d
ag
o
gi
čt
í 

p
ra
co
vn
íc
i 

Fu
n
kc
e
 

Ú
va
ze
k 

R
o
ků

  p
ra
xe
 

St
u
p
e
ň
 

vz
d
ě
lá
n
í 

A
p
ro
b
ac
e
 

Mgr. Tomáš Zahradníček  ředitel  1,0  21  VŠ 
učitelství pro 1. stupeň, 
tělesná výchova 

Mgr. Věra Vecková  učitelka  1,0  35  VŠ 
učitelství pro 1. stupeň, 
výtvarná výchova 

Mgr. Věra Zahradníčková 

učitelka 

asistentka 
pedagoga 

metodik prevence 
sociálně‐patol. jevů 

výchovná 
poradkyně 

0,5 

0,5 

22  VŠ  učitelství pro 1. stupeň, 
výtvarná výchova 

Mgr. Šárka Hlavatá  vychovatelka ŠD  0,63  9  VŠ  sociální pedagogika 

Romana Dvořáková, DiS. 
vedoucí učitelka 
MŠ 

1,00  27  VOŠ 

VOŠP a SPgŠ ‐ pedagogika 
specifických činností ve 
volném čase ‐ předškolní 
pedagogika 

Jana Hronešová  učitelka MŠ  1,00  32  SŠ  SPgŠ ‐ učitelství pro MŠ 

Bc. Michaela Čížková  učitelka MŠ  1,00  14  VOŠ 
VOŠP a SPgŠ – pedagogika 
volného času 

 

3. 3 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 

 

Do 35 let  35 – 45 let  45 – 55 let  nad 55 let  Celkem 

muži  ženy  muži  ženy  muži  ženy  muži  ženy  muži  ženy 
     

2  1  3 

 

1  1  6 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 9 z 14 

 

3. 4 Údaje o nepedagogických pracovnících 

 

Nepedagogičtí 

pracovníci 

Funkce  Úvazek  Stupeň vzdělání 

Vladimíra Vorlová  vedoucí školní jídelny 

školnice MŠ 

0,30 

0,70 

SOU strojní, zaměření na ekonomiku 

Danuše Korousová  školnice ZŠ  0,85  SOU chemické 

Pavlína Munzarová  kuchařka ŠJ  1,00  SOU kuchař ‐ cukrář 

Jana Špalková  pomocná kuchařka ŠJ 

uklízečka školní jídelny 

0,21 

0,20 

SOU obchodní 

Lenka Koníčková  školní asistentka MŠ  0,50 

SOŠ Stěžery, Výchovná a humanit. činnost 
Studium pedagogiky k získání kvalifikace 
pedagoga volného času 

 

4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků do středních škol 
4.1 Zápis k povinné školní docházce 

 

počet 
prvních tříd 

počet dětí přijatých do 
prvních tříd 

z toho počet dětí starších 
6ti let (nástup po odkladu) 

počet odkladů pro školní 
rok 2019/20 

1  5 (2 ch., 3 d.)  0  2 

 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
5.1 Celkové hodnocení žáků – prospěch 
 

Ročník  Počet žáků  Prospělo  Prospělo 

s vyzn. 

Neprospělo  Žáci 
s dostateč‐

nou 

Nehodnoce‐
no 

1.  9 

 

9 

     

2.  2 (+1*) 

 

2 

   

1 

3.  8  1  7 

     

4.  6  2  4 

     

Celkem  25 (+1) 

         

 



Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 10 z 14 

 

5.2 Celkové hodnocení žáků – chování 
 

Ročník  Počet žáků  Pochvaly TU  Pochvaly ŘŠ  Napomenutí  Důtky TU  Důtky ŘŠ 

1.  9 

         

2.  2 (+1*) 

         

3.  8 

   

1 

   

4.  6 

         

Celkem  25 (+1) 

         

*žákyně v zahraničním vzdělávání 

 

5.3 Údaje o zameškaných hodinách 
   

Počet 
omluvených 

hodin 

Počet 
omluvených 

hodin 
na žáka 

Počet 
neomluvených 

hodin 

Počet neomluvených hodin 
na žáka 

Celkem  1 293  49,73  0  0 

 

5.4 Údaje o integrovaných žácích 

 

Druh postižení  Ročník  Počet žáků 

Sluchové postižení  ‐  ‐ 

Zrakové postižení  ‐  ‐ 

S vadami řeči  3. r.  1 

Tělesné postižení  ‐  ‐ 

S kombinací postižení  ‐  ‐ 

S vývojovými poruchami učení  ‐  ‐ 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 11 z 14 

 

6. Prevence rizikového chování 
6.1 Prevence rizikového chování 
 

Vzdělávání  Komentář 

Školní metodik prevence  Dle Školního preventivního programu 

Pedagogičtí pracovníci školy  Třídní učitel a učitelka zajištovali průběžně 
po celý školní rok prevenci rizikového 
chování žáků dle pokynů metodika prevence 
zejména formou rozhovorů. 

 

6.2 Počet výskytu rizikového chování, které škola řešila 
 

Rizikové chování  Počet 

Drogová závislost  0 

Alkohol  0 

Kouření  0 

Kriminalita a delikvence  0 

Virtuální drogy (počítač, televize, video)  0 

Patologické hráčství (gambling)  0 

Záškoláctví  0 

Šikanování  0 

Vandalismus  0 

Násilné chování  0 

Xenofobie  0 

Rasismus  0 

 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) 
a ostatních pracovníků školy 

 

Pracovník  Výčet studií, kurzů, seminářů, kterých se pracovníci školy zúčastnili: 

Mgr. Tomáš Zahradníček 

 Studium pro ředitele škol a školských zařízení  
 Roadshow pro školy – prezentace IT techniky pro školy 
 MAP II ORP HK – 1. setkání pracovních skupin 
 MAP II ORP HK – 2. setkání pracovní skupiny pro rozvoj 

polytechnického vzdělávání 
 MAP II ORP HK – Soupis potřeb školy ‐ seminář 
 Setkání zástupců MŠ a ZŠ z území MAS Hradecký venkov o.p.s. ‐ 

informace o realizaci „Šablon II.“ pro ZŠ a MŠ 
 Řešení aktuálních problémů řízení školy  
 Wattsenglish (nové výukové materiály AJ) – seminář 
 Zahajovací porada ředitelů škol (KÚ HK) 



Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 12 z 14 

 

 Odborná setkání ředitelů malotřídních škol (průběžně ve šk. roce)  

Mgr. Věra Zahradníčková 
 Wattsenglish (nové výukové materiály AJ) – seminář 
 Plán pedagogické podpory v kostce – webinář rvp.cz 

Roman Dvořáková, DiS. 
 Řešení aktuálních problémů řízení MŠ  
 Základní kurz první pomoci pro děti 

Bc. Michaela Čížková   Základní kurz první pomoci pro děti 

Vladimíra Vorlová   Hygienické minimum pro pracovníky školních jídelen 

 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
8.1 Údaje o významných školních a mimoškolních aktivitách 
 

Akce, prezentace školy 

 100 let Československa – vystoupení žáků + výsadba lípy republiky v Sadové 
 Bláznivá škola …aneb pyžamový den ve škole 
 Bruslení na zimním stadionu ve Mžanech 
 Cyklovýlet pro 3. a 4. ročník do Lodína + koupání; pěší výlet po okolí Mžan pro 1. a 2. ročník 
 ČESKÉ DĚJINY – komentovaná výstava 
 Čertovský karneval 
 Děti světa tančí pro mír 
 Dopravní hřiště v Hradci Králové 
 Drakiáda 
 Fond Sidus a Život dětem – příspěvek do fondů 
 Halloween párty v ŠD 
 Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje ve škole 
 Lezecká stěna – projekt v rámci ŠD 
 Mléko do škol – ochutnávka mléčných výrobků 
 Muzikál „V peřině“ 
 Muzikál „Zlatovláska“ – prezentace dětí MŠ, žáků ZŠ, pedagogů a hostů školy na veřejnosti a 

spolupráce s rodiči 
 Ovoce do škol – ochutnávka zeleniny a exotického ovoce 
 Preventivní program “Veselé zoubky” 
 Přespávání ve škole – noční hra, táborák 
 Příspěvky do Nechanického zpravodaje 
 Sběr starého papíru 
 Skialpinismus ‐ beseda 
 Škola v přírodě ‐ lyžařský výcvik 
 Vánoční vystoupení dětí z MŠ a žáků ZŠ – prezentace dětí, žáků, pedagogů školy na veřejnosti 
 Vánoční besídka ve třídě 
 Vánoční tradice a zvyky na zámku Hrádek u Nechanic a kostele v Nechanicích – projekt v rámci ZŠ 
 Včelařství – projekt v rámci ŠD 
 Výlet do Fajnparku v Chlumci nad Cidlinou 
 Výlet do Krkonoš – pramen Labe 
 Zdobení perníčků a mikulášská nadílka 
 Zemědělský den v Sověticích 



Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 13 z 14 

 

8.2 Účast žáků ve sportovních soutěžích 

 

Akce, prezentace školy 

 Oblastní lehkoatletické přebory (Černožice n. L.) 
 Plavecký výcvik v HK 
 Vánoční turnaj málotřídních škol ve vybíjené (ZŠ Malšova Lhota) 
 Velikonoční turnaj málotřídních škol ve vybíjené (ZŠ Malšova Lhota) 
 Vybíjená v Nechanicích (turnaj škol mikroregionu Nechanicko) 
 Turnaj málotřídních škol ve florbale ZŠ Mžany (7. ročník) ‐ pořadatelé 

 

 

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

Viz inspekční zprávy.  

 

10. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech 
financovaných z cizích zdrojů 

 

Projekty 

 Podpora ZŠ a MŠ Mžany (CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_063/0009500) 
   Celková výše dotace: 862 996,00 Kč 
 Rozvoj podmínek pro vzdělávání (18SMVU1) 
   Celková výše dotace: 96 000,00 Kč + 10% z ostatních zdrojů 
 Podpora výuky plavání v základní škole Mžany (PLAV‐02‐0213/2018) 
   Celková výše dotace: 21 054,00 Kč 
 Ovoce a zelenina do škol 
 Mléko do škol 
 Sportuj ve škole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 

 
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2018/ 2019  Strana 14 z 14 

 

11. Základní údaje o hospodaření školy za rok 2019 (k 5. 10. 2019) 
  Zpracovala: Alena Nováková – účetní školy 

 

 
Provozní příspěvek zřizovatele:    600 000,‐ Kč 
Ostatní příjmy  
    příjem za předškolní vzdělávání:    85 100,‐ Kč 
    Příjem za školní stravování:  271 000,‐ Kč 
 
 
Výdaje: 
Neinvestiční náklady (učební pomůcky, ostatní materiál, ost. služby):  452 300,‐ Kč 
Výdaje na potraviny školní jídelny:    320 000,‐ Kč 
 
 
Výdaje z rozpočtu zřizovatele Obce Mžany: 
      Plyn:  210 000,‐ Kč 
      Elektr. energie:  139 000,‐ Kč 
      Opravy a udržování:  1 173 500,‐ Kč 
      Neinvest. transfer zřízeným PO:  105 000,‐ Kč 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ve Mžanech 1. října 2019   
 
  Zpracoval:  Mgr. Tomáš Zahradníček 
    ředitel školy 


